
Министерство науки и высшего образования 
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 

Тихоокеанский океанологический институт 
им. В.И. Ильичева

Дальневосточного отделения Российской академии наук

П Р И К А З

27 марта 2020 года
г. Владивосток

№ 143-ок

«В дополнение к приказу от 27.03.20 г.
№ 141-ок «Об объявлении нерабочей 
недели с 30 марта по 03 апреля 2020 г.»

Во исполнение Приказа Минобрнауки от 25.03.2020 № 487 « О мерах по реализации 
подведомственными Минобрнауки РФ организациями Указа Президента РФ от 25 марта 
2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В связи с установлением нерабочих дней запретить с 30 марта по 03 апреля 2020 г. 
проход на территорию Института работников за исключением лиц, указанных в п.2 
настоящего приказа.

2. Определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное функционирование 
объектов инфраструктуры Института, в том числе информационно-технологической, и 
работников бухгалтерии для расчета заработной платы, в период с 30 марта по 03 апреля 
согласно Приложения № 1

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: приложение № 1

Основание: Приказ Минобрнауки от 25.03.2020 № 487

Директор института
к.г.н. В. Б. Лобанов


